Miguel Alcivar 407 de la ciudadela Kennedy Norte de esta ciudad, 
se reunieron los siguientes accionistas de la compañía INMOBILIARIA EL 
CORAL COLITREX $. A.: La compañía INMOBILIARIA GRAN 
CAÑON $. A. GRANCAX, representada por el Abg. Ider Valverde Farfán, 
propietario de seis mil seiscientos setenta y siete (6,677) acciones 
ordinarias y nominativas de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos 
de América cada una de ellas, con derecho a igual número de votos, la 

compañía INMOBILIARIA MARVALFA S. A., representada por la Señor 
José Alberto Barrera Valverde, propietario de seis mil seiscientos setenta y 
siete (6,677) acciones ordinarias y nominativas de cuatro centavos de dólar 
de los Estados Unidos de América cada una de ellas, con derecho a igual 
número de votos y la compañía INMOBILIARIA MONTEBLANCO S, A. 
MONTBLANC, representada por el Ing. Alberto Valverde Farfán, 
propietario de seis mil seiscientos cuarenta y seis (6,646) acciones 
ordinarias y nominativas de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos 
de América cada una de ellas, con derecho a igual número de votos, quien 

comparecen además como Presidenta Ad-Hoc, en la presente junta. 
Preside la Junta el Ing.